W przypadku naruszenia zasad poufności, o których mowa w § 12 lub naruszenia przez Wykonawcę zasad przetwarzania danych osobowych, o których mowa w § 11, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w kwocie 50 000,00 (pięćdziesięciu tysięcy) złotych, za każde naruszenie.
1. Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) zł w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 14 ust. 2 za każdy przypadek naruszenia.
1. Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 500 zł (słownie: pięćset) zł w przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 14 ust.